

Kokosbriketten ApS
Teglvænget 57, 7400 Herning

CVR-nr. 29 97 16 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kokosbriketten ApS Teglænget 57 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 97 16 92
	Stiftet: 20. oktober 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med brændsel og dermed beslægtede varer til grill og opvarmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.681 kr. mod 51.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.320 kr. mod 48.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	122.681	51.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.025	10.496
Andre finansielle indtægter	14.173	586
Øvrige finansielle omkostninger	-483	0
Resultat før skat	145.396	63.052
1 Skat af årets resultat	-32.076	-14.805
Årets resultat	113.320	48.247
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.320	48.247
Disponeret i alt	113.320	48.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	135.903	39.930
Forudbetalinger for varer	30.834	30.834
Varebeholdninger i alt	<u>166.737</u>	<u>70.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.194	35.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.302	165.630
Tilgodehavender i alt	<u>164.496</u>	<u>200.809</u>
Likvide beholdninger	<u>134.023</u>	<u>83.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.256</u>	<u>354.782</u>
Aktiver i alt	<u>465.256</u>	<u>354.782</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	210.694	97.374
	Egenkapital i alt	360.694	247.374
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.739	31.139
	Selskabsskat	32.076	14.805
	Anden gæld	69.747	61.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.562	107.408
	Gældsforpligtelser i alt	104.562	107.408
	Passiver i alt	465.256	354.782

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>32.076</u>	<u>14.805</u>
	<u>32.076</u>	<u>14.805</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	97.374	49.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.320</u>	<u>48.247</u>
	<u>210.694</u>	<u>97.374</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20155736 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.